
UCHWAŁA NR LII/311/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/309/2024 z dnia 5 marca 2024 roku w sprawie podziału środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 35a ust. 6a i 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r., poz.44 ze 
zm.). 

Rada Powiatu uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LI/309/2024 z dnia 5 marca 2024 roku w sprawie podziału środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na 
2024.  wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr LI/309/2024 z dnia 5 marca 2024 roku w sprawie podziału 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej na 2024 r., któremu nadaje się brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko -  Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70B60ED-0E30-4505-B79B-5110DB4AF82A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/311/2024 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 
Lp. 

 
Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

ustawa z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 
Plan 

wydatków 
w 2024 r. 

 
Zmiana 
( +; - ) 

 
Plan   
po 

zmianach 
 

1. 
zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej art. 26 e 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2. 

przyznanie osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie 
działalności gospodarczej (…) art.12a 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3. 

zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę na 
szkolenia zatrudnionych osób niepełnosprawnych art. 41 

 
0 

 
0 

 
0 

 
4. 

finansowanie wydatków na instrumenty i usługi rynku 
pracy określone w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j. t. Dz. 
U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 ze zm. ) w odniesieniu do osób 
niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące 
pracy niepozostające w zatrudnieniu  art. 11 
a)Staże 
b)Szkolenia 

 
 
 

31.000 

 
 
 

-6000 

 
 
 

25.000 

 
5. 

finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników 
pomagających pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy 
w zakresie czynności ułatwiających komunikowanie się z 
otoczeniem, a także czynności niemożliwych lub trudnych 
do samodzielnego wykonania przez pracownika 
niepełnosprawnego na stanowisku pracy art. 26 d 

 
 
 

9.000 

 
 
 

+6000 

 
 
 

15.000 

  
RAZEM 

 
40.000 

 
0 

 
40.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70B60ED-0E30-4505-B79B-5110DB4AF82A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj. zwrócił się z prośbą o dokonanie przesunięć  
na zadaniach: 

a) finansowanie wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy określone w ustawie z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j. t. Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 ze zm. ) 
w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające 
w zatrudnieniu  art. 11 – w ten sposób, że zimniejsza się kwotę na staże o 6000,00 zł i pozostaje na tym 
zadaniu 25.000,00 zł 

b) finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi niepełnosprawnemu 
w pracy w zakresie czynności ułatwiających komunikowanie się z otoczeniem, a także czynności 
niemożliwych lub trudnych do samodzielnego wykonania przez pracownika niepełnosprawnego na 
stanowisku pracy art. 26 d – dodać 6.000,00 zł co daje kwotę15.000,00 zł. 

Prośbę swoją PUP uzasadnił złożeniem przez pracodawców dwóch wniosków dot. finansowania 
zatrudnienia. 

Łączna kwota na realizację zadań z zakresy rehabilitacji zawodowej pozostaje bez zmian tj.  
na poziomie 40.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70B60ED-0E30-4505-B79B-5110DB4AF82A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/311/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-24T07:47:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




